航天工业发展股份有限公司关于 变更 2018 年发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易 事项独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

航天工业发展股份有限公司(以下简称"公司")于2020年3月27日收到 公司 2018 年发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的独立财务顾问中信 证券股份有限公司(以下简称"中信证券")《关于更换航天工业发展股份有限 公司发行股份购买资产并募集配套资金项目持续督导财务顾问主办人的函》。中 信证券原财务顾问主办人曾春先生因工作变动,不再担任持续督导的财务顾问主 办人,为保证持续督导工作的有序进行,中信证券委派魏天先生接替曾春先生担 任公司持续督导期间的财务顾问主办人。

本次变更后,中信证券负责公司 2018 年发行股份购买资产并募集配套资金 暨关联交易事项持续督导工作的独立财务顾问主办人为孙一宁先生、魏天先生。

附: 魏天先生简历

魏天,上海交通大学学士、美国约翰霍普金斯大学工商管理硕士。作为核心 成员参与了石头科技科创板 IPO、航天发展发行股份购买资产、圣邦股份发行股 份购买资产、南洋科技业务资产重组、中国移动投资财务顾问等项目。曾任职于 普华永道中天会计师事务所和 360 公司,参与了多家海外上市公司和拟上市公司 审计项目,及多个初创公司股权投资项目。

特此公告。

航天工业发展股份有限公司 董事会 2020年3月27日